o repasse de recursos do MUNICÍPIO DE FÁTIMA 

DO SUL - MS, ao CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

DE DESENVOLVIMENTO DA COLÔNIA – CIDECO, 

para o custeio administrativo da gestão associada de 

interesse do Município, para o exercício de 2024. 

DO VALOR:  R$ 43.321,59 (quarenta e três mil 

trezentos e vinte e um reais e cinqüenta e nove 

centavos). 

FORMA DE PAGAMENTO: 09 (nove) parcelas 

mensais no valor de R$ 4.813,51 (quatro mil 

oitocentos e treze reais e cinqüenta e um centavos, 

com parcela inicial em abril de 2024. 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 

03.04.122.0002.2006 - IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES 

DO CIDECO POR CONTRATO DE RATEIO E DE 

PROGRAMAS, no Elemento de Despesa: